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Maść na odciski, Rekord łuszczy, 15 g
 

Cena: 10,99 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 g

Postać Maść

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Odciski, Rogowacenie naskórka

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Rekord łuszczy to lecznicza maść zawierająca kwas salicylowy, stosowana w leczeniu odcisków i zgrubień skóry.

Wskazania
Stosowanie maści Rekord łuszczy wskazane jest jeżeli występują: odciski, zgrubienia skóry.

Działanie
Maść Rekord łuszczy z kwasem salicylowym stosowany miejscowo na zrogowaciały naskórek działa złuszczająco, zmiękcza i
rozpulchnia naskórek, ułatwiając jego złuszczanie.

Dawkowanie
Dorośli: zewnętrznie, stosować codziennie na zmienione miejsce, nie stosować dłużej niż 2 tygodnie.

Skład

Substancja czynna leku to kwas salicylowy (Acidum salicylicum).
1 g maści zawiera 200 mg kwasu salicylowego.
Substancje pomocnicze: wazelina żółta.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Rekord łuszczy:

jeżeli występuje nadwrażliwość na kwas salicylowy, salicylany, lub substancje pomocnicze leku,
jeżeli pacjent choruje na cukrzycę lub zaburzeniami krążenia,
jeżeli skóra w okolicy odcisku jest uszkodzona, zraniona lub zmieniona zapalnie,
gdy powierzchnia zmian jest duża,
gdy zmiany obejmują: okolice oczu, skórę twarzy, pachwin, okolice odbytu i narządów płciowych, błony śluzowe.
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Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Miejscowe podrażnienie skóry, stan zapalny skóry, odczyny alergiczne i nadmierne wysuszenie skóry.
Zastosowanie leku na skórę zdrową, duże powierzchnie skóry lub błony śluzowe może powodować objawy podrażnienia w
postaci rumienia.
W przypadku przewlekłego stosowania leku mogą wystąpić ogólne działania niepożądane kwasu salicylowego.

Ostrzeżenia

Należy przerwać leczenie w przypadku nadmiernego podrażnienia skóry.
Chronić oczy i błony śluzowe przez kontaktem z lekiem.
Stosować wyłącznie na odciski i zgrubienia.
Nie należy stosować leku na niezmienioną zdrową skórę ani na uszkodzoną skóre, gdyż kwas salicylowy wchłania się przez
skórę i mogą wystąpić działania ogólnoustrojowe.
Jeżeli dojdzie do pokrycia lekiem otaczającej odcisk zdrowej skóry, należy ją natychmiast dokładnie zmyć wodą.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić od światła i wilgoci.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania – 2 lata.

Producent
FARMAL

 

Galeria
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